





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ostrava
	Přerov
	Říčany, okres Praha-východ
	Kutná Hora
	Pelhřimov
	Chomutov
	Pardubice
	Klatovy
	Uherské Hradiště
	Turnov




    Top lokality brigády

    	Přerov
	Ústí nad Orlicí
	Břeclav
	Plzeň
	Šternberk
	Pardubice
	Benátky nad Jizerou
	Velké Němčice
	Jihlava
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Recepční
	Technik / technička dopravy
	Dělník / Dělnice
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Autočalouník / Autočalounice
	Laborant / Laborantka
	Čalouník / Čalounice
	Silničář / Silničářka
	Disponent / disponentka dopravy
	Vedoucí pracovník / pracovnice




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	Partners Financial Services, a.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	UNEX a.s.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	LMC magazín
	leadership
	inspektorát práce
	pokuty
	Vema
	Workable
	vzor
	pobočky
	Skilo
	zemědělství





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Matrikář/matrikářka
	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	Skladník – Práce ve skladu, Janovice nad Úhlavou (40.000 KČ)
	Galvanizér
	PC&L Customer Contact  - Zákaznický kontakt pro logistiku
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Konstruktér možnost i na živnost
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 a víc + dýška & bonusy)
	Picker ve skladu Rohlik




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Obsluha vodní dýmky
	Dtp Operátor / Grafik Výrobní Společnosti
	Automechanik/Autoelektrikář
	Operátor kvality
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem
	Operátor výroby (sítotiskař)
	Hotelový recepční/rezervace
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pokojská
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Operátor Call centra (s možností vyplácení každý týden)
	Elektrikář - vysoké napětí
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.
	Specialista / -Ka Back Office




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















